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A lexander T apanes125
FGTC

9.100 8.500 8.9007.700 8.9009.200 52.300
5T 1T 10 5T 1 1T 1 

1 

Denis  Ir im iea113
FGTC

9.200 8.000 9.1008.900 7.9009.100 52.200
2T 5T 1 4 2T 13 2 

2 

Chr is tian W orkm an131
LaF leur's Tampa

9.100 8.000 9.3008.300 8.7008.700 52.100
5T 5T 3T 1 6 5T 3 

3 

S a ran A lexander141
ACE FL

8.600 7.800 9.2008.200 8.4008.500 50.700
10 9 5 2T 7T 9 4 

4 

Korey Russe ll101
LaF leur's Tampa

9.300 8.200 8.9006.300 8.6009.100 50.400
1 3 14 5T 2T 7 5 

5 

W illiam  Harr ington103
Gymnastics USA

9.200 7.300 8.8007.800 8.8008.100 50.000
2T 10* 9 9 13 3T 6T

6T

Pete r Hr is tozov106
FGTC

9.000 7.300 8.9008.300 8.5008.000 50.000
8 10* 3T 5T 14 8 6T

6T

Connor Fa rw e ll108
North F lorida - Jax

9.200 8.000 9.2008.100 6.9008.300 49.700
2T 5T 6T 2T 10T 15 8 

8 

T yle r  T ran136
Gymnastics USA

6.200 6.700 8.2008.100 8.9007.800 45.900
12 14T 6T 11 15 1T 9 

9 

Benjam in Aguila r145
EVO  Gymnastics

9.100 7.100 8.7004.800 7.8008.200 45.700
5T 13 15 10 12 14 10 

10 

Garre tt S chooley126
EVO  Gymnastics

0.000 8.100 8.9008.000 8.7007.200 40.900
13T 4 8 5T 16 5T 11 

11 

A lex Ka radzhov142
EVO  Gymnastics

8.800 8.500 0.0007.400 6.2009.000 39.900
9 1T 12 12T 4T 16 12 

12 

Jaden Blank129
EVO  Gymnastics

0.000 8.000 0.0008.400 8.2009.000 33.600
13T 5T 2 12T 4T 11T 13 

13 

Dylan S hepard133
Gymnastics USA

0.000 6.700 0.0007.500 8.3008.500 31.000
13T 14T 11 12T 7T 10 14 

14 

T hom as O 'Ne il143
EVO  Gymnastics

0.000 7.200 0.0006.400 8.2008.500 30.300
13T 12 13 12T 7T 11T 15 

15 

Conor Heary146
EVO  Gymnastics

7.300 0.000 0.0000.000 8.8008.300 24.400
11 16 16 12T 10T 3T 16 

16 
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Zac M yers928
LaF leur's Tampa

9.200 9.700 9.1008.700 9.5009.100 55.300
1 1 4T 1T 1 1 1 

1 

Jake  Prabhakaran908
LaF leur's Tampa

8.900 9.000 9.0008.800 9.2008.600 53.500
3T 4 2T 4 4 2 2 

2 

Jason George924
Sun Country

9.000 9.300 9.1008.900 8.5008.400 53.200
2 2 1 1T 5T 6 3 

3 

Gavin Adkins910
Sun Country

8.900 9.200 7.1008.800 9.0008.800 51.800
3T 3 2T 8 2T 3T 4 

4 

A lexander Ba tes930
EVO  Gymnastics

8.900 7.900 9.1008.400 9.0007.900 51.200
3T 9 6 1T 8 3T 5 

5 

Fe lipe  Junque ira911
EVO  Gymnastics

8.800 8.600 8.6008.100 8.2007.000 49.300
6 5 7 6 9 7 6 

6 

Dona ld Gray913
Trousde ll

8 .700 8.400 8.4007.700 7.1008.800 49.100
7 6 9 7 2T 8 7 

7 

Hunte r S im pson931
EVO  Gymnastics

7.500 8.000 8.7008.000 6.9008.400 47.500
9 8 8 5 5T 9 8 

8 

S am m y Holland921
EVO  Gymnastics

8.600 8.200 0.0008.700 8.7008.200 42.400
8 7 4T 9T 7 5 9 

9 

Luke  Lange922
LaF leur's Tampa

0.000 1.000 0.0000.000 0.0000.000 1.000
10 10 10 9T 10 10 10 

10 
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AJ Pom a les812
Orlando Metro

9.000 9.400 9.3008.300 9.0008.200 53.200
1T 1 3T 1 4 1 1 

1 

Jakson Kurecki820
EVO  Gymnastics

9.000 8.500 9.0008.000 8.8009.000 52.300
1T 3T 7T 3T 1 2 2 

2 

Jason M cNe il818
LaF leur's Tampa

8.300 8.300 8.8008.600 8.7008.800 51.500
7T 5T 1 9 2 3 3 

3 

Giorgio A la rcon819
Gymnastics USA

8.800 8.500 8.9008.300 8.1008.300 50.900
4 3T 3T 6T 3 5 4 

4 

O r i Re illy817
Gymnastics USA

8.600 8.300 8.9008.400 8.3008.000 50.500
6 5T 2 6T 5 4 5 

5 

Ow en Quant822
LaF leur's Tampa

8.200 8.900 8.7007.700 7.2007.600 48.300
9T 2 9 10 6 6T 6 

6 

Om ar Puerta827
Orlando Metro

8.700 7.800 9.0008.000 6.8006.100 46.400
5 8 7T 3T 7 8 7 

7 

Ilya  Danilchenko824
Orlando Metro

8.900 6.800 9.0006.100 7.2006.000 44.000
3 10 10T 3T 8 6T 8 

8 

Nico M acca r io821
North F lorida - OP

8.300 8.300 9.1008.100 1.0001.000 35.800
7T 5T 5T 2 10T 9T 9 

9 

A le jandro Eduardo S anchez828
Orlando Metro

8.200 7.500 8.6006.100 0.0003.000 33.400
9T 9 10T 11 9 11 10 

10 

M ark Heagney825
North F lorida - OP

1.000 1.000 8.9008.100 1.0001.000 21.000
11 11 5T 6T 10T 9T 11 

11 
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